

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	20030	CHODNÍKY NAČERATICE
Objekt:	01	Novostavba chodníku podél průtahu
Rozpočet:	39	Změnové práce-svodidla v křižovatce

Objednatel:	Město Znojmo Obroková 1/12 66902 Znojmo	IČO: 00293881 DIČ: CZ00293881
-------------	--	--

Zhotovitel:	S-A-S STAVBY spol. s r.o. Gagarinova 2770/ 54 66902 Znojmo	IČO: 46980318 DIČ: CZ46980318
-------------	---	--

Vypracoval: ████████
████████████████

Rozpis ceny		Celkem
HSV		51 227,61
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		51 227,61

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	51 227,61 CZK
Základní DPH	21 %	10 757,80 CZK
Zaokrouhlení		-0,41 CZK

Cena celkem s DPH	61 985,00 CZK
--------------------------	----------------------

v _____ dne _____

████████ ████████

Za zhotovitele
Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_9	9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE	HSV			4 000,00	8
1	Zemní práce	HSV			3 366,25	7
5	Komunikace	HSV			5 600,00	11
790	1 - ZEMNÍ PRÁCE	HSV			36 400,00	71
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 861,36	4
Cena celkem					51 227,61	100

Položkový rozpočet

S:	20030	CHODNÍKY NAČERATICE
O:	01	Novostavba chodníku podél průtahu
R:	39	Změnové práce-svodidla v křižovatce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE				4 000,00
1	91411	Dopravní značky pro provedení prací-nájem 5 dní	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00
Díl: 1		Zemní práce				3 366,25
2	122302201	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3	m3	1,50000	489,50	734,25
3	162401102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	1,50000	123,00	184,50
4	1300011	Příplatek za ztížený výkop pro silnice	m3	1,50000	700,00	1 050,00
5	16710,1102	Nakládání výkopku, množství přes 100 m3 z horniny 1 až 4	m3	1,50000	78,00	117,00
6	17120,1201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,50000	19,00	28,50
7	1819511	Úprava s vyrovnáním výškových rozdílů se zhutněním	m2	8,00000	35,00	280,00
8	17120,1211	Poplatek za uložení sypaniny na skládce	t	3,00000	324,00	972,00
Díl: 5		Komunikace				5 600,00
9	5729521	Vyspravení plochy šterkodrt,beton	m2	8,00000	700,00	5 600,00
Díl: 790		1 - ZEMNÍ PRÁCE				36 400,00
10	79002	Montáž bet.bloků New Jersey	m	8,00000	1 300,00	10 400,00
11	79003	Dodávka bet.bloky New Jersey vč.dopravy	m	8,00000	3 250,00	26 000,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 861,36
12	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	7,21456	258,00	1 861,36

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

9,10,11, :

Součet : 7,21456

7,21456